
Ogłoszenie nr 510190198-N-2019 z dnia 10-09-2019 r.

Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze: Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D etap II, Strużnica-
Gruszków, km 12+615 do 16+829 [intensywne opady deszczu lipiec 2012 r.]

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 581615-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540166232-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Jeleniogórski - Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 23082149200000, ul. ul.
Jana Kochanowskiego  10, 58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 756 473 103, e-mail
bzp@powiat.jeleniogorski.pl, faks 757 526 419.
Adres strony internetowej (url): http://www.powiat.jeleniogorski.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi powiatowej nr 2735D etap II, Strużnica-Gruszków, km 12+615 do 16+829 [intensywne opady deszczu
lipiec 2012 r.]

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.272.1.9.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 2735D w odcinku przebiegającym przez miejscowości
Strużnica i Gruszków od km 12+615 do km 16+829, w zakresie: - wycinki 105 szt. drzew z pasa drogowego objętych
zezwoleniem wraz z nasadzeniami 105 szt. drzew z gatunków liściastych rodzimych, - naprawy odwodnienia, - konstrukcji
podbudowy i nawierzchni jezdni, poboczy oraz chodników, - remoncie obiektów inżynierskich, oznakowania oraz urządzeń
bezpieczeństwa ruchu; - opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu na czas trwania robót oraz
wdrożenie stałej organizacji ruchu – na podstawie zatwierdzonego w dniu 11.12.2018 r. projektu organizacji ruchu. 2.
Realizacja inwestycji nastąpi zgodnie z przyjętymi parametrami: 1) długość drogi 4214m; 2) szer. jezdni 5,00m; 3)
powierzchnia jezdni i zjazdów z betonu asfaltowego - 23242,50 m²; 4) powierzchnia zjazdów i poboczy z kostki betonowej
- 357,50 m²; 5) pow. poboczy z kruszywa kam. z pow. utrwal. emulsją i grysami - 4200,0 m²; 6) ścieki i pobocza z kostki
kamiennej 14/17cm - 1299,80 m²; 7) ścieki z elementów bet. prefabrykowanych KS75 - 14,0 m; 8) umocnienie rowów
płytami bet. ażur. gr. 8cm na ławie bet. - 743,68 m²; 9) udrożnienie i profilowanie rowów - 4045 m; 10) przepusty z rur
karbowanych PEHD fi 300mm - 42,0 m; 11) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 400mm - 324,5,0 m; 12) przepusty z
rur karbowanych PEHD fi 500mm - 40,0 m; 13) przepusty z rur karbowanych PEHD fi 600mm - 226,0 m; 14) przepusty z
rur karbowanych PEHD fi 800mm - 65,0 m; 15) przykanaliki z rur PVC fi 160mm - 34,0 m; 16) przykanaliki z rur PVC fi
200mm - 45,0 m; 17) przykanaliki z rur PVC fi 250mm - 16,0 m; 18) studzienki ściekowe z wpustem żeliwnym - 4,0 szt.;
19) studnie kanalizacyjne przelotowe fi 800 z wpustem żeliwnym - 6,0 szt.; 20) studnie kanalizacyjne przelotowe fi 1000
rewizyjne - 1,0 szt.; 21) bariery ochronne stalowe jednostronne U-14a/2 - 1008,0 m; 22) bariery ochronne stalowe
jednostronne U-14a/4 - 824,0 m; 23) poręcze ochronne stalowe ocynkowane U-11a - 36,2 m; 24) krawężniki najazdowe
15/22/100cm = 361 m; 25) oporniki bet. (zaniżone) 12/25/100cm = 67,5 m; 26) obrzeża 8x30 cm = 304 m. 3. W ramach
przedmiotu zamówienia Wykonawca wykona wycinkę 105 drzew z pasa drogowego (objętych zezwoleniem wraz z
nasadzeniami 105 szt. drzew z gatunków liściastych rodzimych), wskazanych w Wykazie drzew przeznaczonych do
wycinki, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Projektu umowy (Załącznika Nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunków

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/119d0009-9f6b-47bb-b291-ae7...

1 z 3 10.09.2019, 13:35



Zamówienia). Nasadzenia powinny zostać wykonane na terenie pasa drogowego drogi powiatowej nr 2735D, a w
przypadku braku takiej możliwości - w miejscu wskazanym przez Zamawiającego . 4. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawierają załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 1) Dokumentacja projektowa, w skład
której wchodzą: Opis przedmiotu zamówienia oraz Dokumentacja techniczna (w tym w szczególności: opis techniczny,
plan orientacyjny, przekroje konstrukcyjne, projekt organizacji ruchu drogowego na drodze powiatowej Dp nr 2735D
Strużnica-Kowary) – stanowiąca Załącznik Nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 2) Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót – stanowiąca Załącznik Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 3)
Przedmiar robót – stanowiący Załącznik Nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia; 4) Kosztorys ofertowy –
stanowiący Załącznik Nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5568899.49
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KAMA” Rzońca Ryszard
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Daszyńskiego 16F
Kod pocztowy: 58-533
Miejscowość: Mysłakowice
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Daszyńskiego 16F
Kod pocztowy: 58-533
Miejscowość: Mysłakowice
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/119d0009-9f6b-47bb-b291-ae7...

2 z 3 10.09.2019, 13:35



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5249620.65
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5249620.65
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 6674721.19
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/119d0009-9f6b-47bb-b291-ae7...

3 z 3 10.09.2019, 13:35


